આ મિત્રએ ધીરજથી કાર્ય કરી આપ્યું તે બદલ તેમનો આભાર માનવો ભુલાય તેમ નથી.

પ્રિય વાચકો હંસક્ષીર ન્યાયે આ પુસ્તક નિહાળશો દોષ દેખાવ તો ક્ષમા આપશો રાજકીય ક્ષેત્ર કોઈ પરાવારૂપે તેનો ઉપયોગ ન થાય એવો નિર્દેષ કરી જગન્નિયંતા પ્રભુનો હું આભાર માની મારી જાતેને ભાગ્યશાળી માની વિરમું છું

ખંભાત ઉચીશેરી
સંવત ૨૦૩૦ વિજયાદશમી
૨૫-૧૦-૧૯૭૪

નર્મદાશંકર ત્રયમ્બકરામ ભટ્ટ

તેલ અને ગેસ ક્ષેત્રે ખંભાત

ખંભાત ખાતે ઓ.એન.જી.સી ની પ્રથમ તેલ કુવો લુણેજ-૧ મુકામેથી મળ્યો હતો આ તેલ કુવાનનું ડ્રીલીંગ વિ.સં.૨૦૧૪ ના શ્રવાણ સુદ-૮ તા.૨૩/૭/૫૮ ની મધ્યરાત્રીથી શરૂ થઈ ગયું અને રાતદીવસ પુર ઝડપે ચાલી રાહ્યું